
ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об исправлении описки (опечатки, арифметической ошибки) в определении о

возбуждении дела

 

01 декабря 2014 года                                                                                          г. Липецк   

                                                                         

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Липецкой
области по рассмотрению дел по признакам нарушения законодательства о
рекламе в составе:

председатель:            - руководитель управления А.А. Сешенов,

члены комиссии:    - начальник отдела рекламы и
недобросовестной конкуренции Д.А. Шелестенко,

                                           - специалист-эксперт отдела рекламы и
недобросовестной конкуренции Е.А. Высочина,

 

УСТАНОВИЛА:

 

21 ноября 2014 года председатель комиссии Управления Федеральной
Антимонопольной службы по Липецкой области по рассмотрению дел по
признакам нарушения законодательства о рекламе, А.А. Сешенов, рассмотрев по
собственной инициативе материалы, о признаках нарушения ч.7 ст.24
Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе» Обществом с
ограниченной ответственностью «Медресурс» (далее – ООО «Медресурс») <…> на
основании пункта 2 части 1 статьи 33, частей 1, 2 статьи 36 Федерального закона
«О рекламе» и в соответствии с пунктами 20, 21 Правил рассмотрения
антимонопольным органом дел, возбужденных по признакам нарушения
законодательства Российской Федерации о рекламе определил возбудить
производство по делу № 36 в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «Медресурс» <…> по признакам нарушения законодательства
Российской Федерации о рекламе.

В наименовании документа указано: «Определение о возбуждении дела № 35 по
признакам нарушения законодательства Российской Федерации о рекламе».

Управление Федеральной антимонопольной службы по Липецкой области
усматривает наличие опечатки в определении о возбуждении дела по признакам
нарушения законодательства Российской Федерации о рекламе в отношении
ООО «Медресурс».

Проверив материалы дела, Липецкое УФАС России находит необходимым
исправить допущенную в определении о возбуждении дела по признакам
нарушения законодательства Российской Федерации опечатку.



    В соответствии с пунктом 50 Правил рассмотрения антимонопольным органом
дел, возбужденных  по  признакам  нарушения законодательства  Российской
Федерации о рекламе,

      ОПРЕДЕЛИЛА:

  Исправить в определении о возбуждении дела по признакам нарушения
законодательства Российской Федерации о рекламе в отношении ООО
«Медресурс» исх.№ 6454-04 от 24.11.2014 допущенную описку (опечатку,
арифметическую ошибку), заменив слова: «Определение о возбуждении дела №
35 по признакам нарушения законодательства Российской Федерации о рекламе»
словами «Определение о возбуждении дела № 36 по признакам нарушения
законодательства Российской Федерации о рекламе».

 

 

 

Председатель комиссии            ________________               А.А. Сешенов

 

Члены комиссии:                       ________________               Д.А. Шелестенко 

                     

                                                     ________________                Е.А. Высочина                        
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